
1 
 

        URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

     ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

Białystok, 24 kwietnia 2024 r. 

        BON-IV.272.17.2024.AS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu pn.:  „Dostawa materiałów promocyjnych”  wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Część nr 1 – Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych  

na potrzeby Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

 

 

Wykonawca deklaruje czas 

realizacji zamówienia: 

 

1. 

Top Arts sp. z o.o. 

ul. Karłowicza 30 

15-190 Białystok 

 

76 000,00 zł 
do 20 dni roboczych 

2. 

STUDIO SIEDEM 

Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

48 628,05 zł do 20 dni roboczych 

3. 

Mikodruk Computer s.c. 

Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23  

62-800 Kalisz 

 

51 475,50 zł 
do 20 dni roboczych 

4. 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c 

 61-664 Poznań 

 

55 284,50 zł 
do 20 dni roboczych 

5. 

Media Consulting Agency 

Irina Chicherina 

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 

 50-515 Wrocław 

 

49 152,00 zł 
do 20 dni roboczych 

6. 

PRACOWNIA REKLAMY AD 

Halina Zaleńska 

ul. Igołomska 12 

31-983 Kraków 

 

57 687,00 zł 
do 20 dni roboczych 

7. 

3line.pl sp. z o.o 

Golikówka 45 

30-723 Kraków 

52 401,00 zł do 20 dni roboczych 



2 
 

8. 

Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz 

Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11 

 35-030 Rzeszów 

 

50 620,65 zł 
do 20 dni roboczych 

9. 

Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

 

56 800,00 zł 
do 20 dni roboczych 

 

 

Część nr 2 – Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego 

materiałów informacyjno – promocyjnych z wizualizacją PROW 2014-2020 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

 

 

Wykonawca deklaruje czas 

realizacji zamówienia: 

 

1. 

Top Arts sp. z o.o. 

ul. Karłowicza 30 

15-190 Białystok 

72 500,00 zł do 8 dni kalendarzowych 

3. 

Mikodruk Computer s.c. 

Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

 62-800 Kalisz 

108 283,05 zł do 20 dni kalendarzowych 

5. 

Media Consulting Agency 

Irina Chicherina 

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 

 50-515 Wrocław 

83 227,95 zł do 20 dni kalendarzowych 

6. 

PRACOWNIA REKLAMY AD 

Halina Zaleńska 

ul. Igołomska 12 

31-983 Kraków  

73 750,80 zł do 12 dni kalendarzowych 

8. 

Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz 

Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11 

 35-030 Rzeszów 

97 620,86 zł do 8 dni kalendarzowych 

9. 

Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

71 832,00 zł do 8 dni kalendarzowych 

 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                 Marian Malinowski 

                 Zastępca Dyrektora 

          Biura Organizacji i Nadzoru 
                   /podpisano elektronicznie/ 


		2024-04-24T08:01:58+0000
	Not specified




